АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДВЕЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 февраля 2016 года                                                                        № 33
с. Медвежье
О Порядке составления и ведения кассового
 плана исполнения бюджета поселения

В соответствии со статьей 217.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и пунктом 17 статьи 6 Решения Совета Медвежинского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области «О Положении «О Бюджетном процессе в Медвежинском сельском поселении Исилькульского муниципального района Омской области» Администрация Медвежинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить порядок составления и ведения кассового плана исполнения бюджета поселения согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Администрации Медвежинского сельского поселения, главным администраторам доходов бюджета поселения, главным распорядителям средств бюджета поселения и главным администраторам источников финансирования дефицита бюджета поселения организовать работу по исполнению настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения по составлению и ведению кассового плана исполнения бюджета поселения с 1 января 2016 года.
Глава Медвежинского

сельского поселения                                                              О.А.Вайман